
G&CC 't Sybrook Competitieteams 2022
Speeldag Team Gast 1 Gast 2 Gast 3 Gast 4 Poule Captain Mailadres Telefoon Starttijd

zondag 3 april 2022 t Sybrook Heren 3/36 De Drentsche 2 De Gelpenberg 2 Almeerderhout 6 Lochemse 2 H120 Cor Snijders corsnijders@caiway.nl 06-24717628 09:00 & 13:30 uur

zondag 3 april 2022 t Sybrook Heren 5/36 De Gelpenberg 3 Lauswolt 2 De Nunspeetse 2 Twentsche 3 H122 Dennis Langkamp dennislangkamp@hotmail.com 06-51409367 10:30 & 13:30 uur

donderdag 7 april 2022 t Sybrook Dames 50+ 1/18 Dronten 1 Lochemse 1 Emmeloord 1 De Koepel 1 M207 Marijke Nieuwland marijkewillem@hotmail.com 06-18311558 11:30 uur

donderdag 7 april 2022 t Sybrook Dames 50+ 3/18 't Zelle 2 Keppelse 3 Winterswijk 1 Rijk van Nijmegen 5 M224 Jouk Roscher jaroscher@kpnmail.nl 06-53381787 11:30 uur

vrijdag 8 april 2022 t Sybrook Heren 50+ 2/27 Lochemse 5 Keppelse 2 Driene 1 Rosendaelsche 6 P84 Koos Fahner koosfahner@gmail.com 06-51113856 09:00 & 13:30 uur

vrijdag 8 april 2022 t Sybrook Heren 50+ 4/27 Anderstein 6 De Hoge Kleij 8 Hoogland 2 De Koepel 5 P90 Gerrit Roeland glroeland@hetnet.nl 0541-516621 10:30 & 13:30 uur

zondag 10 april 2022 t Sybrook Heren 4/36 Welderen 3 Lochemse 3 The Duke 3 De Gulbergen 2 H117 Ronald Bonzet ronald@bonzet.nl 053-4777714 09:00 & 13:30 uur

zondag 10 april 2022 t Sybrook Heren 1/27 Keppelse 1 Winterswijk 1 Engelenburg 1 Twentsche 2 H232 Remco Postma r.postma@onzemail.com 06-14986072 10:30 & 13:30 uur

donderdag 14 april 2022 t Sybrook Dames 50+ 1/27 De Nunspeetse 1 Sallandsche 2 Hattemse 1 Zeewolde 2 M14 Marianne Besseler mail@josbesseler.nl 06-18485959 09:00 & 13:30 uur

donderdag 14 april 2022 t Sybrook Dames 50+ 2/27 De Scherpenbergh 1 Driene 1 Twentsche 1 Keppelse 1 M26 José Hinne jose.hinne@gmail.com 06-33686997 10:30 & 13:30 uur

vrijdag 15 april 2022 t Sybrook Heren 50+ 2/18 De Nunspeetse 1 GolfVereniging Nederland 1Emmeloord 1 Lochemse 1 P206 Henk Jan van Ulzen vanulzen@introweb.nl 053-4313253 11:30 uur

vrijdag 15 april 2022 t Sybrook Heren 50+ 3/27 Edese GC Papendal 4De Lage Mors 2 Sallandsche 7 't Zelle 2 P95 Jan Bergman jbergman@beijer-logistics.nl 06-53665279 10:30 & 13:30 uur

donderdag 21 april 2022 t Sybrook Dames 50+ 5/18 Engelenburg 2 Winterswijk 2 't Sybrook 5 Keppelse 2 M215 Gonny Heijne gonny.heijne@gmail.com 06-39764497 11:30 uur

zondag 24 april 2022 t Sybrook Dames 1/36 Rijk van Nijmegen 1 Noord Nederlandse 2 Heelsum 1 De Nunspeetse 1 D7 Marieke Blanken marieke.blanken@hotmail.com 06-24202613 09:00 & 13:30 uur

zondag 24 april 2022 t Sybrook Heren 2/27 Zwolle 2 De Nunspeetse 3 Twentsche 3 Sallandsche 5 H246 Herbert Schipholt herbertschipholt@ziggo.nl 06-21557968 10:30 & 13:30 uur

vrijdag 29 april 2022 t Sybrook Heren 50+ 1/27 Noord Nederlandse 1 Hattemse 1 Lauswolt 1 De Groene Ster 1 P10 Henk ter Braak henkterbraak1@gmail.com 0541-296310 10:30 & 13:30 uur

zondag 1 mei 2022 t Sybrook Dames 2/27 Havelte 2 Hooge Graven 2 't Sybrook 2 De Groene Ster 3 D238 Marleen Offereins mabouw@hotmail.com 06-25045270 10:30 & 13:30 uur

zondag 1 mei 2022 t Sybrook Heren 2/36 Almeerderhout 4 De Hoge Kleij 4 Noord Nederlandse 3 De Compagnie 2 H110 Robert Nijhuis robert-nijhuis@hotmail.com 06-53812512 09:00 & 13:30 uur

dinsdag 3 mei 2022 t Sybrook Dames 1/27 Heidemeer 1 Anderstein 4 Lochemse 1 Rosendaelsche 3 D316 Josje Ligtenbarg josje1ligtenbarg@gmail.com 06-51030485 09:00 & 13:30 uur

dinsdag 3 mei 2022 t Sybrook Dames 2/27 Sallandsche 1 De Compagnie 2 De Drentsche 2 Veluwse 3 D324 Melanie Goldschmidt melaniegoldschmidt@hotmail.com 06-10578578 10:30 & 13:30 uur

donderdag 5 mei 2022 t Sybrook Dames 50+ 2/18 Engelenburg 1 Keppelse 1 De Koepel 2 't Zelle 1 M201 Marijke Oonk marijkeoonk@xs4all.nl 06-22228681 11:30 uur

donderdag 5 mei 2022 t Sybrook Dames 50+ 4/18 Martensplek 1 Sallandsche 1 Gaasterland 2 De Nunspeetse 2 M228 Martha van der Vegt cm.brautigam@gmail.com 06-13779460 11:30 uur

vrijdag 6 mei 2022 t Sybrook Heren 50+ 1/18 Twentsche 1 Havelte 1 Emmeloord 2 De Koepel 1 P207 Wim Ten Asbroek wtenasbroek@home.nl 053-5724326 11:30 uur

zondag 8 mei 2022 t Sybrook Dames 1/27 Noord Nederlandse 1 Lochemse 2 Hattemse 1 Dronten 1 D206 Jolanda Nijhuis jolandan@gmail.com 06-47894655 10:30 & 13:30 uur

zondag 8 mei 2022 t Sybrook Heren 1/36 Lauswolt 1 Zwolle 1 Noord Nederlandse 1 Twentsche 1 H3 Tim Huuskes t.huuskes@gmail.com 06 -55870569 09:00 & 13:30 uur

zondag 12 juni 2022 t Sybrook Jeugd 1/18 't Sybrook 1 Hooge Graven 1 De Semslanden 1 De Koepel 1 J104 Marieke Blanken marieke.blanken@hotmail.com 06-24202613

zondag 26 juni 2022 t Sybrook Jeugd 2/18 't Sybrook 2 De Nunspeetse 1 Zeewolde 1 Lochemse 2 J110 Marieke Blanken marieke.blanken@hotmail.com 06-24202613

zondag 3 juli 2022 t Sybrook Jeugd 3/18 't Sybrook 3 Keppelse 1 Twentsche 1 Lochemse 1 J109 Marieke Blanken marieke.blanken@hotmail.com 06-24202613


